
    

 

Dodatečné informace č. 1 

k podlimitní veřejné zakázce „Navýšení počtu licencí a prodloužení podpory Microsoft 

Dynamics NAV od výrobce software“  

URL zakázky na profilu zadavatele v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00004719 

 

Dotaz uchazeče: 

Dobrý den, prosím o detailnější specifikaci požadovaného rozšíření licence. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel je přesvědčen, že požadované rozšíření licence je dostatečně přesně a určitě 

specifikováno v zadávacích podmínkách, konkrétně v čl. 3 výzvy k podání nabídek. 

Jedná se o dodávku až 5 nových uživatelských licencí (Additional Professional Users) 

Microsoft Dynamics NAV. 

Zadavatel si však vyhrazuje právo neodebrat (z důvodu vývoje dostupných prostředků a 

potřeby těchto licencí, který se průběžně mění) všech 5 nových licencí, ale vítěznému 

uchazeči garantuje odebrání minimálně 3 nových uživatelských licencí (Additional 

Professional Users) Microsoft Dynamics NAV. 

Konečný počet licencí potvrdí zadavatel vítěznému uchazeči v písemné objednávce, kterou 

vítěznému uchazeči odešle na základě vyhodnocení a zadání této veřejné zakázky.  

V rámci nabídky, resp. nabídkové ceny uchazeč nacení všech 5 nových uživatelských licencí 
(Additional Professional Users) Microsoft Dynamics NAV, a to včetně odpovídajícího rozsahu 
technické podpory.  

Předmětem plnění veřejné zakázky není implementace nově pořizovaných licencí do 
prostředí zadavatele. 

Předmětem plnění veřejné zakázky není správa předmětného software v prostřední 
zadavatele, kterou pro zadavatele vykonává jiný smluvní partner, ale správa licencí u 
výrobce software a zajištění podpory software u výrobce software. 

Předmětem veřejné zakázky je také poskytování nezbytné součinnosti pro možnost výkonu 
práv a služeb vyplývajících z licence, jakož i podpory, předmětného software pro zadavatele 
a jeho partnera, provádějícího implementaci a provoz předmětného software v prostředí 
zadavatele. 

Zadavatel nepředpokládá pro daný software využití zvýhodněného licenčního programu, 
popřípadě slev pro subjekty veřejné správy. V případě, že uchazeč bude uzavření smlouvy 
na předmět plnění veřejné zakázky podmiňovat uzavřením smlouvy o přistoupení ke 
speciálnímu cenovému programu výrobce software, musí být řádně osobou oprávněnou za 
uchazeče podepsaný závazný návrh smlouvy o takovém přistoupení součástí nabídky 
uchazeče a nesmí zavazovat zadavatele nad rámec požadovaného plnění, jakož z něj nesmí 

https://ezak.cnpk.cz/vz00004719


    

 

zadavateli plynout žádné další povinnosti, které by ho mohly omezit nebo omezovat v 
užívání předmětného software, nebo dalších nákupů. 

Zadavatel pro úplnost přidává následující údaje, které by mohli dodavatelé použít ke zjištění 

informací u výrobce software Microsoft Dynamics NAV – společnosti Microsoft. 

License and Address Information 

************************************************************************************************************** 

VOICE Account Number                : 5201834                                                      

Name                                            : KUPK                                                         

Address                                            : P.O. Box 313, Skroupova 18, Plzen                                               

                                                        Czech Republic                                               

End User Country Code                 : CZ                                                           

License Country Code                    : Czech Republic                                               

Product Version                              : 2009                                                         

Enhancement Expiry Date               : 17 February 2016                                             

************************************************************************************************************** 

Microsoft Software License Information                       

Copyright (C) 2007-2015 Microsoft Corporation. All rights reserved 

 

 

V Plzni dne 14.10.2015 

Č.j. IT/779/15 

Za zadavatele:  

Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje  

(podepsáno elektronicky) 


		2015-10-14T14:07:25+0200
	Jiří Leščinský




